
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ROMA
TIPO GARA ID GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 145633 06 Z 1311

Titolo della gara: TROFEO ANTONIO COLO'
Denomination de l'èpreuve:

Tempo impiegato :

Temps:

Categoria : S.Stefano M.
Categorie:

Corridori :

Coureurs:  
  

N° Dors. Naz.

N° Doss Naz.

1 4 10029934281 902998U ITA BERTOLA ALESSANDRO02:51:06 CASANO

2 3 10028789580 705347Q ITA GHIGINO VALTER 00:25 CASANO

3 68 10029044612 727461Y ITA CHIOCCHINI MARCO 00:26 PITTI SHOES - CICLI TADDEI

4 1 10029868809 892979W ITA SASSO MATTEO 00:40 CASANO

5 8 10030149604 932665S ITA BARSOTTELLI MATTEO 00:42 CASANO

6 42 10029878408 894267W ITA PETRELLI GABRIELE 00:59 NOCETO NIAL NIZZOLI CYCLING TEAM

7 21 10030348351 956617S ITA CALZONI WALTER 01:00 G.S. MASSI' SUPERMERCATI

8 46 10030451415 970023U ITA SPADONI GABRIELE 01:05 NOCETO NIAL NIZZOLI CYCLING TEAM

9 70 10032400307 A058577 ITA CUDONI JAY 01:07 CYCLING TEAM GALLURA

10 12 10030904584 A007376 ITA MARTIGNONI LORENZO 01:11 CASANO

39 29 26 63 48 44 52 27 7

Tempo Massimo 13:41 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0

Ritirati 37 CERVETTO SABRINA

Squalificati

Esposto alle ore: 17.15

Seguono i corridori :

13/05/2001

21/12/2000

05/01/2000

17/11/2000

08/12/2000

08/08/2001

19/08/2000

UCI Id

TempoLicenza

Licence TempsDate

Data

Equipes

Cognome e Nome

Nom e Prénom

12/09/2000

15/10/2000

08/07/2000

02:51:06 111,000Km.

Partiti:

Juniores

Iscritti : 72 19
Inscrits:

UCI  Id

Svoltasi a:

Società

Arrivée:

56 Arrivati
Partants:

N GARA

Km. Moyenne:

Effectué a:

ST 15

ORDINE D' ARRIVO  
Ordre d'Arrivée

12/08/2018
Date:

data

38,925Media

Ferrari Christian - www.segreteriagare.it


